
Ing. Petr Hrubý
Tel.: +420 603 365 503
E-mail: petr.hruby@gpre.cz

Číslo nabídky: 10249
black-reality.cz/reality/72995/

 

Prodej 2kk s lodžií, Kubištova, Praha 4 - Podolí
Kubištova 5, Praha, Hlavní město Praha
8 200 000 Kč
Gepard Reality nabízí ke koupi do osobního vlastnictví kompletně zrekonstruovaný byt o dispozici 2kk/L a výměře 62,05m2 +
lodžie 7,56m2. Bytová jednotka se nachází ve 2NP bytového domu s bezbariérovým přístupem v klidné ulici Kubištova, Praha
4 - Podolí. Dispozice bytu viz půdorys ve fotogalerii. Dostatek úložného prostoru díky komoře o výměře 3m2, která je
součástí bytu, a dále sklepní kóji o výměře 1,4m2. V domě je také k dispozici společná kočárkárna a kolárna. Klidná lokalita s
množstvím zeleně, kompletní občanskou vybaveností a výbornou dopravní dostupností. Dostupnost se ještě zlepší
vybudováním nové stanice metra D Olbrachtova, která se již staví v docházkové vzdálenosti od bytu. Zajistíme výhodné
podmínky financování a případný prodej Vaší stávající nemovitosti.

http://www.black-reality.cz/reality/72995/

